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MECTO NoANNUCaHns
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COlJTACOBAHO
3aBenywowmi

BKa

MpunoxeHne Ne 1

K MopsaKy cocTaBneHus, YTBEPXAEHUS

N BEAEHMNSA OO AKETHbIX CMeT

oTaena obpasoBaHms

agMuHUcTpaunm KaszauymHCKo-J1eHCKoro
MYHULMNANbHOr0 painoHa 1 NoABeAOMCTBEHHbIX
Ka3eHHbIX YUYPEXAEHNA YTBEPXKAEHHbIN
nprvKasom oTAenom obpasoBaHus

Ka3auymHCKO-JTIeHCKOro MyHMLMUNaNbHOrO panoHa
oT « »2021 1. Neo

YTBEPXJAK
3aBegykAusan MOOY a/c «Tononek»

noannucun) (nognuce)

BIOIKETHAA CMETA HA 2022 IO/,

N HA MJIAHOBbI MEPUNOL 2023 1 2024 TO40B

MNonyyaTtenb
OlAXKETHLIX CpeacTB

PacnopsaanTtens
OIAKETHLIX CpeacTB

FnaBHbli pacnopsanTesns
GIOAXETHLIX CpPeacTB

HauvmeHoBaHue 6logkeTa

EouHuua namepeHusi: py6.

oT "01" aHBapa 2022 r.

KOJpbl

dopma no OKY[ 0501012
JaTa
no OKMNO

no fepeyHio
Tononoek (PeecTpy)

no fepeyHio
(PeecTtpy)
no BK
POO
no OKTMO

no OKEM 383



HanmeHoBaHue nony4varens

1

Koz
CTpOKM

2

pasgen/no
Apasgen

3

Kog no 6oaxeTHoll knaccudukauun PO

BlogxeTononyyatens: MyHuuunanbHoe foWKonbHOe o6pasoBaTesibHOE yupexaeHne feTcknii cag,

"Tononek"

MyHUUMnanbHoe [OLKObHOE
o6pasoBaresnibHoe yupexaeHvne AeTckuii
"Tononek"

MyHUUMNanbHOe OLIKObHOE
obpa3zoBaTesibHOE yupex/eHne AeTcKuit
"Tononek"

MyHUUMnanbHoe fJOoLWKObHOe
o6pazoBaTesibHOe yupex/eHne aeTckuit
"Tononek”

MyHWUMnansHoe AOLWKoNbHOe
o6pasoBaTesibHOe yupex/eHne aeTckuii
‘Tononex'

MyHuumMnanbHoe JoLKoNbHOe
o6pasoBatesibHOe yupexaeHue AeTckuii
Tononek”

MyHUUMnanbLHoe fJOLWKObHOE
o6pasoBaTesibHOe yupex/eHne aeTckuit
"Tononek"

MyHUUMnanbLHoe fOoLWKobHOe
o6pasoBaTe/ibHOe yupex/eHne AeTckuii
"Tononek"

MyHuuMnanbHoe AOLKONbHOE
ob6pasoBaresnibHoe yupexaeHune aeTckuii
"Tononek"

MyHuuMnanbHoe JOoLWKoNbHoe
obpa3oBaTe/ibHOE yupex/eHne AeTcKuit
"Tononek"

MyHUUMNanbHoe [OoLWKONbHOe
o6pasoBaTe/IbHOE yupex/eHne aeTckuit
"Tononex"

MyHWUMnansHoe JOLWKONbHOe
o6pasoBaTesibHOe yupex/eHne AeTckuii
"Tononek"

MyHULMNanbHOE AOLIKONIbHOE
obpasoBaTesibHOE yupexaeHue JeTcKnit
"Tononex"

MyHU1UMNanbHoe JOoWKONbHOe
obpasoBaTesibHOE yupex/eHne AeTckuit
"Tononex"

MyHUUMNanbHoe fOLWKONbHOE
o6pasoBatesibHOe yupex/eHue AeTckuit
"Tononek"

MyHuuMnanbHoe AOLWKONbHOE
obpa3zoBaTesibHOe yupexaeHne AeTckuit
"Tononek"

MyHUUMnanbLHoe JoLWKONbHOe
obpasoBaTesibHOe yupex/eHne AeTckuit
"Tononex"

MyHUUMnanbHoe [JOLKONbHOE
o6pasoBaTesibHOe yupex/eHne AeTckuii
"Tononek"

MyHu1uMnanbLHoe fJOoLWKoNbHOe
o6pasoBaresnibHoe yupexaeHne AeTcKuii
"Tononek"

MyHUUMNanbLHoe JOLKONbHOE
o6pasoBaTesibHOE yupex/eHne AeTcKuit
"Tononex"

MyHuUMnanbLHoe AOLKONbHOE
o6pazoBaTesibHOe y4pexAeHue JeTcKuit
"Tononex"

MyHuumMnanbHoe foLWKoNbHOe
o6pasoBaTesibHOe yuYpexaeHne AeTCKuit
Tononek"

MyHuUMnanbLHoe fOoLWKoNbHOe
obpazoBaTesibHOe yupex/eHne AeTcKuit
"Tononex"

MyHuUyMnansHoe AOLWKoNbHOe
o6pasoBaTesibHOe yupex/eHne aeTckuii
Tononek”

MyHuUMnanbHoe AOLWKONbHOE
obpasoBaTe/ibHOE yupexaeHue JeTckuit
"Tononek”

MyHU1UMNanbHoe [OoLWKoNbHOe
obpa3oBaTe/ibHOE yupex/eHne AeTcKuit
Tononek"

MyHuyMnanLHoe JoWKoNbHoe
c6casoBaTesibHOe yupex/eHne aeTckuii
Tonone*"

Bcero:

cag

cag

cag

cag

cag

cag

cag

cag

cag

cag

cag

cag

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

ueneBoii ctaTbu svA Kocry
pacxopaos
4 5 6
0110120700 112 212
0110120700 112 214
0110120700 112 222
0110120700 112 226
0110120700 242 221
0110120700 244 222
0110120700 244 223
0110120700 244 225
0110120700 244 226
0110120700 244 341
0110120700 244 342
0110120700 244 344
0110120700 244 345
0110120700 244 346
0110120700 247 223
0110120700 851 291
0110120700 852 291
0110120700 853 292
0110120701 244 310
0110173010 111 211
0110173010 111 211
0110173010 111 266
0110173010 111 266
0110173010 119 213
0110173010 244 310
0110173010 244 346
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01.01.2022

JIUMUTBI M CYMMbI UX U3MEHEHWII (+ yBENUYEHUE,- YMEHbLUIEHNE)

NInMnTbI - obias

cymma

137 866 800,00

6 000,00

108 000,00

4 500,00

90 000,00

60 000,00

75 000,00

6 260 000,00

480 000,00

900 000,00

6 000,00

6 433 400,00

45 000,00

255 000,00

750 000,00

10 000 000,00

523 800,00

22 500,00

300,00

150 000,00

29 600 000,00

55 403 000,00

180 000,00

300 000,00

25 500 300,00

3 000,00

711 000,00
137 866 800,00

NnMnTel
TekyLero roga

46 154 600,00

2 000,00

36 000,00

1500,00

30 000,00

20 000,00

25 000,00

2 420 000,00

160 000,00

300 000,00

2 000,00

2 477 800,00

15 000,00

85 000,00

250 000,00

4000 000,00

174 600,00

7 500,00

100,00

150 000,00

9200 000,00

17 900 000,00

60 000,00

100 000,00

8500 100,00

1000,00

237 000,00
46 154 600,00

NuMnTel 2-ro
roga

10

47 856 100,00

2 000,00

36 000,00

1500,00

30 000,00

20 000,00

25 000,00

2420 000,00

160 000,00

300 000,00

2 000,00

2477 800,00

15 000,00

85 000,00

250 000,00

4 000 000,00

174 600,00

7 500,00

100,00

0,00

10 200 000,00

18 751 500,00

60 000,00

100 000,00

8500 100,00

1000,00

237 000,00
47 856 100,00

NinmnTel 3-ro
roga

1

43 856 100,00

2 000,00

36 000,00

1500,00

30 000,00

20 000,00

25 000,00

1420 000,00

160 000,00

300 000,00

2 000,0b

1477 800,00

15 000,00

85 000,00

250 000,00

2000 000,00

174 600,00

7 500,00

100,00

16 200 000.00

18 751 500,00

60 000,00

100 000,00

8 500 100,00

1000,00

237 000,00
43 856 100,00
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